日 覧

荒牧小学校区内の住民の皆様ヘ

平成28年 7月 1日

前橋市立荒牧小学校

PTA会 長 真 柄 衣 恵

秩   長  高 精 悦 史

厚生委員長 小 池 直 楽| ‐ ■■奉

f 章ャ| 1ヽ1_

荒牧小学校夏宗りの開催について (ご案内)

初夏の候、皆様方にはますますご健勝のこととお百び申し上げます。

今年も荒牧小学校夏祭りが間近となりました。現在、開催の準備も順調に進んでおります

つきましては、下記のとおり夏祭りを開催しますので、ご家族お揃いでお出かけください

ますようご案内致します。

1、 日 時   7月 16日 (■) 9:45～ 11:30

(入場時間/子 供9:45/一 般 10:00)

2 会  場   荒 牧小学校体育盛等

3 ブ ザヽー

4 催 し物

※ 衣 料品、陶器類、雑貨、日用品、手芸品、書籍 等

5 そ の他

ジュースつり、ボール入れ、輛投げ、

くじ尋き、スライム、ボウリング な ど

できるだけ徒歩か自転車でお出かけください。

やむを得す、お専でお越しの際は、荒牧中央公園が駐車場と

なつておりますのでご利用ください。

今年は群馬大学の駐車場はご利用できません。

校歴及び学校周辺遭路への駐車はご遠慮ください。

お持ち帰り層の袋(エコパック)などをご埼参ください。

くつを入れるピニール袋をご持参ください

なるべくJ 銭ヽをご用意下さい。

ゴミの持ち帰りにご協力下さい。

熱中症対策をしてお出かけください

ネ

米

*

米

*

麟申8帽暉関陶爆胸口

率当日は込み合いrtOで ,駐Ⅲ凛上のいほ曽分にBE率 じ●LSよう、ご臣力tお口いし野 。

紙なるべく控歩か宮ほ中でお越しください。

票率でお出しのほは、驚故中央公Bが 駐■8と をつてalJなすのでご利用ください。

ま今年は、母B大 学のは43は ご剰周にな経 せんのでとなしてください。

窯自ほ率は、は88J小 球機の忠増内にありttOで ご刊同じてください。

ｎ

？

年

叫

食

Ｂ

は

瀬

＝

は

題

ｍ

は車8
聞
891'就 "

脱
a島'2:00tr

躯

章

強

や

食

分

ロ